

## Sprawozdanie z realizacji zadania „ grand prix Polski w sportowym ratownictwie wodnym „ Kędzierzyn Koźle 13.10.2018 r.

### Patronat Prezydenta Miasta Kędzierzyna Koźla

W dniu 13 października w Kędzierzynie Koźlu odbyła się pod patronatem Prezydenta Miasta III runda Grand Prix Polski w sportowym ratownictwie wodnym. W zawodach udział wzięło 170 zawodników z 13 klubów całej Polski, w tym 28 osobowa ekipa MUKS WOPR Kędzierzyn Koźle. Zawody stały na bardzo wysokim poziomie sportowym i organizacyjnym. Na tle kadry Polski, która przygotowuje się do mistrzostw świata w Australii, nasi zawodnicy zdobyli rekordową ilość 16 medali, zajmując czwarte miejsce w klasyfikacji medalowej. Rozegrano 6 konkurencji indywidualnych i sztafetę 4 x 50 m z przeszkodami. Najlepszy wynik uzyskał Maciej Leszczyński, który zdobył 3 złote medale w konkurencji :100 m z przeszkodami, 50 m holowanie manekina, 100 m ratowanie w płetwach oraz brązowy medal w konkurencji 100 m ratowanie z pasem. Trzy medale zdobył Michał Barnuś, w tym złoty w konkurencji 100 m ratowanie z pasem, oraz srebrny na 100 m ratowanie w płetwach i srebrny na 50 m ratowanie manekina. Swoje trzy medale wyrwał mistrzom Polski Maciej Matyjasek zdobywając srebro w konkurencji 200 m z przeszkodami, brąz w konkurencji 50 m ratowanie manekina i brąz na 100 m w kombinacji. Dwa srebrne medale zdobyła Agata Breitkopf w konkurencji 100 m z przeszkodami i 100 m ratowanie w płetwach. Srebrny medal w konkurencji 50 m ratowanie manekina i brązowy w konkurencji 100 m kombinowane zdobyła Joanna Czok. Ponadto srebrny medal zdobył w konkurencji 100 m z przeszkodami Kamil Gohla i brązowy medal w konkurencji 100 m ratowanie z pasem Zofia Rapiejko. Ponadto nasi reprezentanci zdobywali wiele punktów zajmując wysokie pozycje tuż za podium. W konkurencji 200 m z przeszkodami Aleksandra Tkacz zajęła 5 miejsce, a Gabriela Smolińska była 6. W konkurencji 100 m z przeszkodami Aleksandra Smyczek, Joanna Czok, Michał Barnuś zajęli czwarte miejsca, Aleksandra Kozołup była 7 a Weronika Wojciechowska na 8 miejscu. W konkurencji 50 m ratowanie manekina 4 miejsce zajęła Agata Breitkopf, piąte Aleksandra Kozołup, szóste Martyna Rigol i Wojciech Osowski. Siódme miejsce zajął Janusz Osipa, a ósme Kamil Gohla. W konkurencji 100 m ratowanie w płetwach czwarte miejsce zajął Janusz Osipa, piąte miejsca zajęli Martyna Rigol i Joanna Czok, szóste miejsca zajęli Aleksandra Kozołup i Tomasz Budz, a 7 był Maciej Matyjasek i Zofia Rapiejko, na ósmym miejscu uplasowała się Paulina Machoń. W konkurencji 100 m kombinowane na 5 miejscu uplasowała się Aleksandra Tkacz, 7 był Wojciech Osowski, a 8 miejsce zajęła Gabriela Smolińska. W konkurencji 100 m ratowanie z pasem tuż za podium uplasowały się Aleksandra Kozołup i Aleksandra Tkacz, piąta była Martyna Rigol, szóste miejsca zajęły Agata Breitkopf i Kamil Gohla, siódme miejsca zajęły Paulina Machoń i Paulina Reszczyńska, ósme miejsce zajął Janusz Osipa. W konkurencji sztafet 4x 50 m z przeszkodami obie sztafety zajęły 6 punktowane miejsca. Ponadto w reprezentacji MUKS WOPR wystąpili: Jan Deneka, Marek Steier, Krzysztof Roegner, Alicja Piecha, Julia Misiec, Kajetan Gancarz, Oliwier Zajczyk, Alicja Lisowska. Za szkolenie w klubie odpowiedzialni są trenerzy: Bogdan Stańczyk, Jędrzej Janyk i Piotr Pietrzyk. Podziękowania dla trenerów z PSP nr 9 w Kędzierzynie Koźlu za pomoc w przygotowywaniu zawodników do zawodów. Podpisane porozumienie o współpracy ze szkołą zaczyna przynosić pierwsze efekty. Podziękowanie dla ekipy technicznej zawodów za sprawne przeprowadzenie imprezy oraz rodzicom ratowników za pomoc organizacyjną. Z Wami wszystkimi jest przyjemność pracować i organizować zawody. Grand Prix Polski nie udało by się przeprowadzić gdyby nie pomoc finansowa Urzędu Miasta Kędzierzyn Koźle i MOSiRu. Medale wręczali: Prezydent Miasta Sabina Nowosielska, Wice Prezes ZG WOPR Krzysztof Skrzyaniarz, Prezes

OR WOPR K-Koźle Tadeusz Witko, mistrzyni świata w ratownictwie wodnym Anna Studzińska Kurek,  
Dyrektor MOSiR Zenona Kuś, Prezes Honorowy Stanisław Wolkiewicz.

Logotypy miasta były umieszczone na wszystkich materiałach dotyczących zawodów / dyplomy,  
statuetki, puchary, medale, afisze, koszulki, dokumenty informacyjne/. Ponadto informacje o  
honorowym Patronacie są umieszczone na stronach internetowych WOPR, oraz mediach  
regionalnych.

PREZES  
ODDZIAŁU REJONOWEGO  
WOPR Koźle  
Tadeusz Witko







